
Pachet Borduri si Pavele

I.D.: 102162652

Data
publicarii 28.08.24

Coduri CPV 44912400-0

Pretul
estimativ: 80.763,47 RON - 80.763,47 RON

Descriere: Pachet Borduri din ciment Nr. Crt. Denumirea produsului Specificatii tehnice UM Cantitatea
Pret unitar fara TVA (LEI) Valoare fara TVA (LEI) 1. PAVELE VIBROPRESATE SYMM 15 GRI RETTA
6cm MP 1.702,800 41,3950 70.487,406 2. BORDURA VIBROPRESATA SYMM 30 GRI MICA ML
150,000 12,6471 1.897,065 3. Ambalaj din lemn, PALETI BUC 133,000 63,0000 8.379,000
VALOARE TOTALA FARA TVA 80.763,47 LEI
